Постановление№1052

31.03.2015

	На основании постановления администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 06.04.2009 № 492 «Об упорядочении деятельности Комитета по образованию по реализации отдельных полномочий учредителя муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по образованию», администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить титульный список муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в 2014 - 2015 учебном году
по состоянию на 01.01.2015, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Всеволожские вести»,
на официальных сайтах общеобразовательных учреждений и Комитета
по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию Е.И. Фролову.

Глава администрации                                                                          В.П. Драчев